

Pražské služby, a.s.
Wifi připojení kamer - Pod Šancemi

Rozpočet č: NSN25.0341

NSN CS, s.r.o.

Na Pískách 3234/1

Hodonín

695 14

tel: +420 518 309 911

email: nsncs@nsncs.cz

IČO: 63474522

DIČ: CZ63474522

Pražské služby, a.s.

Pod Šancemi 444/1

Praha 9

190 00

tel:

Rekapitulace rozpočtu

Dodávka materiálu	28 888,80 Kč
Montážní práce a služby	29 092,00 Kč
Podružný materiál	1 444,00 Kč
Mimostaveništní doprava	2 889,00 Kč
Celkem bez DPH	62 313,80 Kč
Základní sazba DPH 21%	13 085,90 Kč
Celkem s DPH	75 399,70 Kč

Rozpočet

DODÁVKA

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	! Wifi připojení 6 kamer Šance				0,00 Kč
	Access point, venkovní, MIMO, 5GHz, 2x LAN, 2x 16dBi anténa, bílý	5	ks	1 993,00 Kč	9 965,00 Kč
	Držák, univerzální, na stožár i na zeď, pro NanoStation, RouterBoard SXT (sq), p	5	ks	210,10 Kč	1 050,50 Kč
	Patch kabel, venkovní, STP, Cat5e, 8m, černý	5	ks	276,30 Kč	1 381,50 Kč
	! Wifi připojení 2 kamer AB				0,00 Kč
	Access point, venkovní, MIMO, 5GHz, 2x LAN, 2x 16dBi anténa, bílý	2	ks	1 993,00 Kč	3 986,00 Kč
	Držák, univerzální, na stožár i na zeď, pro NanoStation, RouterBoard SXT (sq), p	2	ks	210,10 Kč	420,20 Kč
	Patch kabel, venkovní, STP, Cat5e, 8m, černý	2	ks	276,30 Kč	552,60 Kč
	Kabel UTP CAT5E,4PAR	50	m	10,90 Kč	545,00 Kč
	Lišta vkladací s víčkem - 20 x 20 mm	40	m	24,70 Kč	988,00 Kč
	Celkem				18 888,80 Kč

MONTÁŽE - SLABOPROUD

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Příprava na montáž - koordinace na zakázce	1	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
	Montáž Access point,	5	ks	1 150,00 Kč	5 750,00 Kč
	Montáž Držák, univerzální	5	ks	340,00 Kč	1 700,00 Kč
	Montáž Access point,	2	ks	1 150,00 Kč	2 300,00 Kč
	Montáž Držák, univerzální	2	ks	340,00 Kč	680,00 Kč
	Pokládka kabelu vícežilového pevně	50	ks	45,00 Kč	2 250,00 Kč
	Montáž lišt vkladac s víčkem -40 mm	40	ks	64,80 Kč	2 592,00 Kč
	Zakrytí lišt vkladacích víčkem	40	ks	21,00 Kč	840,00 Kč
	Stavební průraz	3	ks	350,00 Kč	1 050,00 Kč
	Konfigurace přístupových bodů / kamer, odzkoušení	7	ks	1 490,00 Kč	10 430,00 Kč
	Celkem				29 092,00 Kč

OSTATNÍ

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Plošina - pronájem	1	kptl	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
	Celkem				10 000,00 Kč

Poznámka: v případě využití plošiny od Pražských služeb bude položka pronájem plošiny odečtena z CN